
01 HAZİRAN 2026 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ 

 

 

1- Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğe göre hazırlanan Dolu Kadro Değişikliği 

talebinin görüşülmesi.  

 

2- Sızma Selçuklu Mahallesi 238 ada 50 nolu parselin yol olarak belirlenen kısmı için 4342 

Sayılı Mera Kanunu'nun 14/c maddesi gereği kamu yatırımı kararı alınması talebinin 

görüşülmesi.  

 

3- Türkiye Çevre Ajansı Başkanlığı ile Belediyemiz arasında Mali ve Teknik Destek 

Protokolü yapmak üzere Belediye Başkanına imza yetkisi verilmesi talebinin görüşülmesi.  

 

4- Sıfır atık hizmetlerinde kullanılmak üzere, hacimli atıkların (koltuk, dolap, masa vb.) 

kırılması ve değerlendirilmesi amacıyla parçalama/kırma makinesi satın alınabilmesi için 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’ndan şartlı nakdi yardım talebinde 

bulunulması, tüm iş ve işlemler için Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet İNANÇLI’ya yetki 

verilmesi talebinin görüşülmesi. 

  
5-  İlçemiz sınırları içerisinde yer alan muhtelif okulların bahçelerine suni çim saha yapılması 

ve ilgili kurum ve kuruluşlarla protokol imzalamak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi 

talebinin görüşülmesi.  

 

6- Derbent ilçesine bağlı Güneyköy Mahallesi ile Belediyemize bağlı Selahattin Mahallesi 

arasındaki stabilize yolun asfalt sathi kaplama yapılması talebinin görüşülmesi.  

 

7- Belediyemizin de üyesi olduğu Türk Dünyası Belediyeler Birliği işbirliği ile "Srebrenitsa 

Hatidza Mehmedovic Evi” yıllık giderlerine ve "Srebrenitsa Çocuk Yurdu’nun 2025–2026 

Eğitim-Öğretim Yılı Giderlerine Katkı Sağlanması talebinin görüşülmesi.  

 

8- Selçuklu Kent Hizmetleri A.Ş.’nin sermaye artırımı ve 2025 Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısında ve yönetim kurulunda seçme ve seçilmeye yetkili görevlendirilmesi talebinin 

görüşülmesi. 

 

9- Konya Sanat Kültür ve Spor Faaliyetleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin 2025 Yılı 

Olağan Genel Kurul Toplantısında Belediyemizi temsile yetkili görevlendirilmesi talebinin 

görüşülmesi. 

 

10- Konbeltaş, Konya İnşaat Taşımacılık Hiz. Dan. Park İşletmeciliği ve Elektrik Üretim A. 

Ş.’nin 2025 Yılı Olağan Genel Kurul toplantısında Belediyemizi temsile yetkili 

görevlendirilmesi talebinin görüşülmesi. 

 

11- Sancak (Tapuda Sancak) Mahallesi, M29-A01-C-2-D pafta, 45348 ada, 1 ve 2 parsellerle 

ilgili plan tadilatı talebinin görüşülmesi.  

 

12- Feritpaşa (Tapuda Feritpaşa) Mahallesi, M28-B15-B-3-A pafta, 45589 ada, 1 parselin 

kuzeyinde yer alan park alanı ile ilgili plan tadilatı talebinin görüşülmesi.  

 

13- Selahaddini Eyyubi (Tapuda Sille) Mahallesi, M28-B05-C-1-C pafta, 18618 ada, 2 

parselle ilgili plan tadilatı talebinin görüşülmesi.  

 


